
ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 
 

Wójta Gminy Daszyna 
z dnia 18 września 2024 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 109/2024 z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 108/2024 z dnia 10 września 2024 roku w sprawie wyborów sołtysów i rad 

sołeckich na terenie Gminy Daszyna. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały nr V/29/2019  Rady Gminy Daszyna z dnia 

19 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw: Daszyna, Drzykozy, Gąsiorów, 

Jabłonna, Jacków, Jarochów, Jarochówek, Koryta, Krężelewice, Łubno, Mazew, Mazew Kolonia, 

Nowa Żelazna, Stara Żelazna, Nowy Sławoszew, Nowy Sławoszew, Osędowice, Rzędków, 

Siedlew, Upale zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 109/2024 z dnia 12 września 2024 roku otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectw poprzez wywieszenie 

informacji na tablicy sołectw i wysłanie kurendą. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 112/2024 

Wójta Gminy Daszyna 
z dnia 18 września 2024 r. 

 

Lp. Sołectwo Miejsce Data Godzina 

1. DASZYNA GOK w Daszynie 20.09.2024 14.30 

2. DRZYKOZY Świetlica Drzykozy 7 30.09.2024 11.30 

3. GĄSIORÓW Remiza OSP Gąsiorów 19.09.2024 10.00 

4. JABŁONNA Karkoszki 25 18.09.2024 14.30 

5. JACKÓW Świetlica Jacków 24.09.2024 13.00 

6. JAROCHÓW Remiza OSP Jarochów 26.09.2024 14.00 

7. JAROCHÓWEK Remiza OSP Jarochówek 27.09.2024 12.00 

8. KORYTA Remiza OSP Koryta 02.10.2024 14.30 

9. KRĘŻELEWICE Remiza OSP Krężelewice 01.10.2024 15.30 

10. ŁUBNO Remiza OSP Łubno 01.10.2024 13.00 

11. MAZEW Szkoła Podstawowa w Mazewie 27.09.2024 14.30 

12. MAZEW-KOLONIA Szkoła Podstawowa w Mazewie 21.09.2024 14.00 

13. NOWA ŻELAZNA Świetlica Nowa Żelazna 26.09.2024 10.00 

14. STARA ŻELAZNA Remiza OSP Stara Żelazna 25.09.2024 10.00 

15. NOWY SŁAWOSZEW Świetlica Stary Sławoszew 39 23.09.2024 10.00 

16. STARY SŁAWOSZEW Remiza OSP Stary Sławoszew 23.09.2024 13.00 

17. OSĘDOWICE GOK w Daszynie 24.09.2024 10.00 

18. RZĘDKÓW Remiza OSP Rzędków 25.09.2024 13.00 

19. SIEDLEW u Sołtysa 19.09.2024 11.00 

20. UPALE Remiza OSP Krężelewice 30.09.2024 14.30 

 
UWAGA: o ile w wyznaczonym terminie nie będzie wymaganej liczby mieszkańców wybory 
odbędą się w tym samym dniu po upływie 15 minut od pierwszego zebrania bez względu 
na liczbę osób uczestniczących w zebraniu. 


